
 MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
Estado do Paraná 

 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 - Fone (0**46) 3520-2121 / - Fax: (0**46) 3523-1847 - CEP: 85601-030  
CNPJ 77.816.510/0001-66 - e-mail: fbeltrao@franciscobeltrao.com.br – webpage: www.franciscobeltrao.pr.gov.br 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

CONVITE Nº 136/2014   

 
OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de show pirotécnico para 
comemoração do natal e passagem de ano. 
 
Em cumprimento ao disposto no art.109, parágrafo 1 da Lei 8.666, de 21 de junho de 1993, 
torna-se publico o resultado da licitação em epígrafe, apresentando o(s) vencedor (es) pelo 
critério menor preço por item: 
  

FORNECEDOR 
Lote 

Item Unidade Quantidade 
Valor unitário 

R$ 

Valor total 

R$ 

DARIVA FOGOS E PESCA LTDA 1 1 UN 1,00 54.595,00 54.595,00 

ANTONIO CARLOS BOZIO 1 2 UN 1,00 19.555,00 19.555,00 

 
Valor total dos gastos com o Convite nº 136/2014 - R$ 74.150,00 (setenta e quatro mil, cento e 
cinqüenta reais). 
 
Homologo a presente licitação, 
 

Francisco Beltrão, 24 de novembro de 2014.  
 
 
 

ANTONIO CANTELMO NETO 
PREFEITO MUNICIPAL 


